2019年８月１日

各      位

会 社 名 株式会社ウッドフレンズ

代表者名 代表取締役   前田 和彦

（コード番号 8886 ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先 人事総務部長 鍛治 由織

電 話 052-249-3504

「HOTEL WOOD 高山」開業のお知らせ

当社（本社：名古屋市中区栄四丁目 5番 3号）は、下記のとおり新規事業としてホテル運営を開始するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

記

１．事業の概要

名    称
ほてる うっど たかやま

HOTEL WOOD 高山

開  業  日 2019年 8月 1日

所   在   地 岐阜県高山市上二之町 80-2

利 用  面 積 約 2,800㎡

部   屋   数 70室（うち離れ 2室）

ホームページ https://www.hotel-wood.com/

２．事業の目的

当社は、分譲住宅事業と自社工場による建設資材事業を両輪として事業拡大を図ってまいりました。更

なる事業拡大を図るため、当社で築き上げた木造建築のノウハウを生かし、新たな文化軸の形成を目指し

てホテル事業に参入いたしました。HOTEL WOOD 高山は、日本の精神文化「禅」の思想を基本とした木造

ホテルとなっております。旅なれした欧米人を中心とするお客さまに、普段の日本のくらしを体感し、高

山の地域文化にふれる「特別な旅」の提供につとめて参ります。

以 上

https://www.hotel-wood.com/